ОБРАЗЕЦ
ПРЕДЛОГ ЗА КАНДИДАТ
за доделување на општинска награда

До:  Комисијата за доделување на општински награди
Општина Делчево
I. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛАГАЧОТ
Име и презиме / Назив на правното лице:

Адреса:

Телефон: ______________________
Е-пошта: ______________________
Одговорно лице (доколку предлагачот е правно лице):


II. ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕДЛОЖЕНИОТ КАНДИДАТ
Име и презиме / Назив:

Датум на раѓање / Година на основање:

Адреса / Седиште:

Професија / Дејност:


Област за која се предлага наградата:

☐ Наука
☐ Образование
☐ Култура
☐ Уметност
☐ Спорт
☐ Здравство
☐ Хуманитарна дејност
☐ Стопанство
☐ Заштита на животната средина
☐ Друго: ___________________________

III. ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРЕДЛОГОТ
Да се наведе детално образложение за постигнатите резултати, придонесот и заслугите на кандидатот, поради кои се предлага за добивање на општинската награда.






IV. КРАТКА БИОГРАФИЈА / ПРОФИЛ НА КАНДИДАТОТ





V. ПОВАЖНИ ДОСТИГНУВАЊА
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 

VI. ПРИЛОЗИ
Кон предлогот се приложуваат (по потреба):
☐ Кратка биографија
☐ Документи/докази за достигнувања
☐ Препораки или поддршка
☐ Фотографии, публикации или други материјали
☐ Друго: __________________________________________

VII. ИЗЈАВА
Изјавувам дека податоците наведени во овој предлог се точни и дека предлогот е поднесен согласно условите на јавниот конкурс за доделување на општинската награда.
Место: _______________________
Датум: _______________________
Потпис на предлагачот:


